Prestação de Serviços no Fornecimento de Passagens aéreas ao
presidente da câmara municipal de jaçanã/rn, em viagem oficial a
Brasília/DF para Participar XXII marcha dos legislativos municipais
nos dia 25 a 28 de abril de 2023, no valor global de R$ 5.410,60
(cinco mil, quatrocentos e dez reais e sessenta centavos), ancorado
no ART. 75, II, DA LEI FEDERAL 14.133/2021.
Jaçanã/RN, 17 de abril de 2023.
Victor Nascimento dos Santos
Presidente